

Nord-Troms Regionråd DA



Til
De det gjelder

Deres ref: **Vår ref:** **Arkivkode:** **Dato:**
Omd.2013/10-1 Omd02 20.02.13

Forespørsel om utarbeidelse av film om Nord-Troms

Nord-Troms kommunene har satt i gang et prosjekt "Omdømmebygging i Nord-Troms" som skal jobbe for å bygge et positivt omdømme av Nord-Troms. I den forbindelse er det av interesse å få utarbeidet en frisk presentasjonsfilm om Nord-Troms.

Presentasjonsfilmen skal være på 90 sek. Den skal presentere Nord-Troms (de 6 kommunene som er med i samarbeidet) på en god måte. Filmen skal brukes i ulike sammenhenger der Nord-Troms skal profileres. Den må derfor være fengende og innbydende. Nord-Troms skal fremstå som attraktiv og nytenkende.

Prosjekt Omdømmebygging i Nord-Troms leverer godt filmmateriell og gode foto. Dette skal danne basisen for filmen. Evt. lyd kommer i tillegg og leveres ikke av prosjektet.

Nord-Troms regionråd skal ha eierrettighetene til filmen.

Krav til innlevering av tilbudet:

Det skal leveres skriftlig tilbud med original signatur i 2 eksemplarer, per post eller personlig levering, og en elektronisk versjon. Tilbudet skal signeres av en med fullmakt.

Med tilbudet skal det leveres skatte-, moms-, firma- og HMS-attest som ikke skal være eldre enn 6 mnd.

Ingen av tilbudene returneres, de vil bli makulert når de ikke trengs lengre.

Vurdering tildelingskriteriene:

Pris	40 %
Kvalitative momenter	60 %
- beskrivelsen (40 %)	
- referanser fra lignende oppdrag (10 %)	
- fremdrift (10 %)	

Nord-Troms Regionråd DA



Karakterskala benyttes for evaluering av tildelingskriteriene beskrivelse og leveringstid:

1	Mangelfull oppfylling av kravene – tilbudet avvises
2	Oppfyller minimumskravene, men heller ikke mer
4	Løsningen/produktet noe over minimumskravene
6	God løsning/produkt
8	Meget god løsning/produkt
10	Fremragende løsning/produkt

Karakterskala benyttes med maks 1 desimal(er)

Beskrivelsen:

Nord-Troms skal fremstå som attraktiv og nytenkende. Filmen skal være fengende og innbydende. Beskrivelsen må inneholde informasjon om hvordan dette tenkes løst og hva som bør fremheves fra Nord-Troms for å oppnå dette.

Referanser:

Det må fremlegges 2-3 referanser fra lignende oppdrag. Kontaktinformasjon må vedlegges.

Fremdrift:

Det må vedlegges forslag til fremdriftsplan som skal si noe om ulike nødvendige prosesser mellom oppdragsgiver og leverandør. Prosjektet må være ferdig levert så snart som mulig og senest i august 2013.

Dersom deres firma er interessert i å være med på overnevnte prosjekt må ”konseptet” være Nord-Troms regionråd **i hende** innen, 7.mars 2013 kl 12.00.

Tilbudet sendes i lukket konvolutt til, Nord-Troms regionråd, Hovedveien 2, 9151 Storslett og i elektronisk versjon til e-post: silja.karlsen@skjervoy.kommune.no.

Dersom det er spørsmål vennligst kontakt undertegnede.

Vennlig hilsen

Silja Karlsen
Prosjektleder
Omdømmebygging i Nord-Troms
Tlf. 906 33 595